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TEXHUYECKME XAPAKTEPUCTWKW APT. TG104W4R2 *

OBILLEE
Mopenb
Cepusi

Tuvn 3awmThl
Matepuan

0CHOBHbIE XAPAKTEPWUCTUKK
Pa3wvep (anaroHanb)
COOTHOLLEHWE CTOPOH
AxtuBHas obnactb (LLUxB)
LnpuHa akpaHa

BbicoTa akpaHa

TonwmHa akpaHa

CEHCOPHAA TEXHOJIOrUA

CeHcopHast TexHonorus

KonunyectBo nopaepvBaeMbix kKacaHui
O6GBbEKT OTKIMKA

Bpewms otknuka

Cuna HaxaTtus

TBEpAocTb cTekna

[Npo3payHocTb

VHTEP®ENCHI NOAKNHOYEHKA

CeHCopHbIN MHTepdeic

JNEKTPOMUTAHME

VCTOYHMK NUTaHus
BxopHoe HanpspkeHne
MoTpebnsemasi MOLLHOCTb

YC0BNA IKCMNYATALIUKA

Pabouas Temneparypa
Pabouas BnaxHocTb
Temnepatypa xpaHeHus
BriaxHOCTb XpaHeHwust

NPOYEE

KomnnekTHocTb
CoBmecTuMmocTb ¢ OC

HEBUIUMbIE LN1A ®UMBTPA

MynbTutay
LLinpokodpopmaTHbIii

* BO3MOXHbI HEKOTOPbIE 3ABOLICKIE YNYULLEHNA

TG104W4R

4W-cepus

nepepHsia paboyas naHenb 3awmiieHa ot 6pbI3r v nbinv IP65)
CTEKIO C PE3NCTUBHON NINEHKOW

10,4"

4:3
211,2x158,4 Mm
225,6 mm

173,0 Mm

1,8 MM

pesncTuBHas
1 kacaHue
ntoboit npeagmeT
<10 mc

20..80r

3H

280%

RS232

PS/2
5 B DC (koHTponnep)

-10...+60 °C
20...80%
-20...470 °C
10...90%

CEHCOpPHbIN 3KpaH, KoHTponnep, kabenb RS-232
Windows, Linux (c sgpom 3,0 u Bbiwe)

HeT
HeT




